Fuente De Poder Gamer XPG ADATA Core Reactor II 750W 80 Plus Negra
La Fuente de Poder Gamer XPG ADATA Core Reactor II 750W 80 Plus Negra está diseñada para ofrecer un
rendimiento excepcional en PCs gaming de alto rendimiento. Con una certificación 80 Plus Gold, proporciona hasta un
90% de eficiencia energética, reduciendo el calor y el consumo eléctrico. Su diseño modular permite una gestión limpia
de cables, usando solo lo necesario. El ventilador de 120 mm ajusta su velocidad según la carga para mantener la
operación silenciosa y eficiente. Ofrece protecciones avanzadas contra sobrecargas, sobretensiones y cortocircuitos,
protegiendo tus componentes. Es compatible con conectores PCIe, CPU y almacenamiento, asegurando la
conectividad con equipos modernos. Con su diseño compacto de 160 mm, es fácil de integrar en cualquier chasis.
Marca: XPG
SKU: COREREACTORII750G-BKCUS
Color: Negra
Modelo: XPG ADATA Core Reactor II 750W
Peso: 1.7 kg
Dimensiones: 160 mm x 150 mm x 86 mm
Fuente de Alimentación: 750W
Tipo de Refrigeración: Ventilador de 120 mm
Protección de voltaje: OLP,SCP,OTPOVP
Tipo de modulación: Cableado Modular
Con Iluminación: No
Cantidad de conectores: 1 x 24-pin ATX, 2 x 4+4-pin CPU, 4 x 6+2-pin PCIe, 6 x SATA y 3 x Molex
	Fuente De Poder Gamer XPG ADATA Core Reactor II 750W 80 Plus Negra